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Ładowarka do wszystkiego

Mając w domu cyfrową kamerę, aparat fotograficzny, palmtopa i coś jeszcze, trzeba przeznaczyć
osobną szufladę na ładowarki i zasilacze. Czarne pudełka zwykle niezbyt różnią się między sobą
wyglądem, wiec wybranie odpowiedniego niepotrzebnie zabiera czas. W dodatku ładowanie
wszystkiego jednocześnie wymaga wielu gniazdek.
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Znacznie szybsze i wygodniejsze może być ładowanie na plastikowej macie wielkości podkładki pod
mysz. Gęsta sieć cewek w "podkładce" bezprzewodowo ładuje akumulatory położonego na niej
urządzenia. Trochę podobnie działają obecnie ładowarki elektrycznych szczoteczek do zębów
(oczywiście one niczego innego nie naładują).

Ładowane urządzenie powinno mieć wbudowany "odbiornik" - pasek magnetycznego stopu wielkości
gumy do żucia, owinięty drucianą cewką.

Można by jednocześnie ładować tyle różnych gadżetów, ile ich się zmieści na macie - twierdzą
specjaliści ze związanej z University of Cambridge firmy Splashpower.

Początkowo trudności sprawiało im ładowanie akumulatora umieszczonego w dowolnym miejscu
maty oraz regulacja prądu ładowania zależnie od liczby i rodzaju akumulatorów. Trzeba było poza
tym sprawić, by generowane pole magnetyczne nie zagrażało kartom kredytowym czy nośnikom
magnetycznym w rodzaju kaset video. Problemy udało się jednak rozwiązać. Pierwsze ładowarki oraz
kompatybilne urządzenia mogą się pojawić już przed końcem roku.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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